
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року    м. Кривий Ріг                                  № 389 

 

Про затвердження автостоянки та виділення місця для безоплатного 

зберігання транспортного засобу, який перевозить осіб з інвалідністю 

 

З метою соціальної підтримки осіб з інвалідністю з ураженням опорно-

рухового апарату, відповідно до статті 30 Закону України «Про основи 

соціальної захищеності осіб з інвалідністю  в Україні, постанови Кабінету 

Міністрів України від 25.05.2011 № 585 «Про затвердження Порядку надання 

пільг водіям з інвалідністю, водіям, які перевозять осіб з інвалідністю, у тому 

числі транспортними засобами, що належать громадським організаціям осіб з 

інвалідністю, підприємствам, установам, організаціям, які провадять діяльність 

у сфері соціального захисту населення, на безоплатне паркування і зберігання 

транспортних засобів» зі змінами, рішення виконкому Криворізької міської 

ради від 08.05.2013  № 157 «Про затвердження Порядку компенсаційних виплат 

власникам автостоянок (суб’єктам господарювання) вартості послуг, що надані 

безкоштовно, зі зберігання транспортних засобів особам з інвалідністю, членів 

їх сімей, законних представників осіб з інвалідністю та організацій» зі змінами, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити автостоянку для виділення місця за адресою: м. Кривий Ріг, 

вул. Соборна, 3, щодо безоплатного зберігання транспортного засобу ГАЗель, 

реєстраційний номер **, який надає послуги з перевезення осіб з інвалідністю. 

2. Запропонувати суб’єкту господарювання товариства з обмеженою 

відповідальністю «Аквія» забезпечити позначення місця, виділеного для 

зберігання автотранспору, який перевозить осіб з інвалідністю, дорожніми 

знаками та відповідною розміткою. 

3. Надати направлення комунальній установі «Центр соціальної 

реабілітації дітей з інвалідністю» Криворізької міської ради в якій перебуває на 

балансі транспортний засіб ГАЗель, реєстраційний номер **, для його 

безоплатного зберігання на автостоянці. 

 4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 19 березня 2014 року № 98 «Про затвердження переліку 

автостоянок та кількості місць для безоплатного зберігання транспортних 

засобів інвалідів». 

 



2 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення і заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради          Алла НАГНІЙ 

 

 

*** - містить персональні дані 

 

Згідно з оригіналом 

***В. о. завідувача загального відділу –  

завідувач сектору протокольної 

роботи та службового документообігу                                Катерина ШЕВЕЛЬВА 


